АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00000                                                                                       № 0000

р.п. Саргатское

	Об утверждении  Правил землепользования и застройки сельских поселений Саргатского муниципального района Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 09.03.2007 № 874-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Омской области», руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 02.11.2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Правила землепользования и застройки:
1) Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
4) Нижнеиртышского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
5) Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;
6) Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;
7) Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;
8) Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2024.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской                       области С.В. Боридько.

Глава
муниципального района                                                                       В.В. Хохлов